МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
 (МБОУ «Айская СОШ»)
659635 Россия, Алтайский край, Алтайский район, с. Ая, ул. Школьная, 11.
 Адрес электронной почты: aja_70@mail.ru

ПРИКАЗ

29.08.2024 г.                                                  с. Ая                                                           № 103-н

 О создании и организации
работы Родительскогоконтроля

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе Нижнекаянчинской ООШ – филиала МБОУ «Айская СОШ» Родительский контроль.
2. Включить в состав Родительского контроля:
-  Колесникову О.С.-члена родит комитета 7 класса;
-  Майдурову Н.А.-члена род комитета 1 класса;
-  Краскова А.- учащегося 8 класса;
3.  Родительский контроль работает на основе Положения о родительском контроле МБОУ «Айская СОШ»во  вторую неделю месяца.
4. Контроль исполнения приказа возложить на Затееву С.И., учителя с вмененными обязанностями зав филиалом.

                     Директор школы:                                            С.В.Ольгезер